[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 45 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza e a capina na Rua Virginia Ferreira da Silva, localizada no bairro Residencial Bandeirantes II

JUSTIFICATIVA

O mato está alto, há o acúmulo de lixo, aumentando o risco de proliferação do mosquito da dengue e  o aparecimento de animais roedores e peçonhentos

Sala das Sessões, 6 de fevereiro de 2018.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

6 de fevereiro de 2018
)